Протокол № 8
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения
24 августа  2021 года                                                                                            д. Тувси

СЛУШАЛИ 1:О подготовке МБОУ «Тувсинская СОШ» к новому учебному году 2021-2022 учебному году. Атманову Л.М.- председателя заседания Совета профилактики
РЕШИЛО:
1.1.Принять к сведению информацию о готовности школы к новому 2021-2022 учебному году.

СЛУШАЛИ 2: О выпадении детей из окон. Сазонова И.Ф.- Инспектор ПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Цивильский».
РЕШИЛО:
2.1.Принять к сведению информацию Инспектора ПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Цивильский» Сазоновой И.Ф. «О выпадении детей из окон»

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол №

8

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

2

4

августа

20

2

1

года                                                                                            д. Тувси

СЛУШАЛИ

1:

О подготовке МБОУ «

Тувсинская

СОШ» к новому учебному году

2021

-

2022 учебному году.

Атманову Л.М.

-

п

редседател

я

заседания Совета профилактики

РЕШИЛО:

1.1.Принять к сведению информацию о готовности школы к новому 2021

-

202

2

учебному году.

СЛУШАЛИ

2

: О выпадении детей из окон.

Сазонова И.Ф.

-

Инспектор ПДН ОУУП

и ПДН МО МВД России «Цивильский».

РЕШИЛО:

2.

1.Принять к сведению информацию Инспектора ПДН ОУУП и ПДН МО МВД

России «Цивильский»

Сазоновой И.Ф.

«О выпадении детей из окон»

Председатель                                                      Л.М.Атманова